3
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянной комиссии

 по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству
	25.09.2020г.

	               № 1

	Председательствующий – Асанцев Д. В.

	Председатель  - А. В. Андрейченко.

	Секретарь – А. Е. Симонова

	Секретарь – М.С. Рихель

	Присутствовали: Тарасов А.В., Аникин А.Г., Чаховский Д. А., Горшков П. А.
Отсутствовали: Червов Д. В. - командировка, Беспечная И. П., Пинус Н. И. - отпуск

	Присутствовали: Бестужев А. В., Черных В. В.(ушел в 15.00), Булова Н. В., Путинцева И. Г., Тямин Н.А., Шестаков О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
Асанцев Д.В.: – Кворум есть. Предлагаю поставить повестку дня на голосование. Кто за данную повестку дня, прошу голосовать.
«За» - (4) чел.

«Воздержались» - (0)

«Против» - (0)
Единогласно.
1. Слушали:
Асанцева Д.В.: - председателя Совета депутатов города Новосибирска. Проинформировал депутатов по вопросу: «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству»
Асанцев Д. В. – Какие будут предложения по кандидатуре?

Аникин А. Г. – Предлагаю Тарасова А. В.

Асанцев Д. В. - Еще будут предложения?

Вопросы, пожалуйста? Нет. Кто желает выступить? Нет.

Предлагаю следующий проект решения:

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, рассмотрев вопрос об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству, комиссия РЕШИЛА:

Избрать на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству Тарасова Александра Валерьевича​​​​​​.
Кто за данный проект решения в целом, прошу голосовать.

«За» - (4) чел.
«Воздержался» - (0) чел.
«Против» - (0) чел.
Единогласно.
РЕШИЛИ: Проект решения комиссии принят в целом.
Председательствующий

                                                                             Д. В. Асанцев
Секретарь

                                                                                                  А. Е. Симонова